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NY VÄRLDSTURNÉ PÅ BANDETS STÖRSTA PLATTA!
Det var tio år sedan Millencolin släppte deras stora genombrottsplatta Pennybridge 
Pioneers. Skivan spelades in i Hollywood och producerades av Brett Gurewitz, ägaren 
av Epitaph Records och gitarrist i Bad Religion. Titeln Pennybridge refererar till bandets 
hemstad Örebro.

Skivan som var bandets �ärde album sålde bl.a snabbt guld i Australien år 2000 och är 
bandets bäst säljande skiva world wide.

10 year anniversary turnéidén kommer från ett specialgig Millencolin gjorde på en 
Örebroklubbs sista kväll innan nedläggning förra året. Konserten var slutsåld sedan 
lång tid innan. Publik hade letat sig till Örebro ända från Brasilien och andra delar av 
Världen bara för att se denna unika spelning. Bandet blev senare överösta med mail 
från Världens alla hörn som krävde att detta skulle bli en turné. Eftersom det nu är tio år 
sedan plattan släpptes, samt att bandet är mitt mellan album, enades de om att det var 
en bra plan att göra turnén nu! Skivan kommer att spelas från början till slut och sedan 
väntar en kavalkad av klassiska gamla Millencolinlåtar från de tre första plattorna.

Turnén inleds 9:e september i Quebec City, Kanada och fortsätter i Sydamerika följt av 
Centralamerika. Efter nyår fortsätter turnén i �era Världsdelar.

- “Det ska bli riktigt kul att återuppleva att stå på scenen och spela de här gamla 
låtarna! Vi har fått överväldigande respons på klubbgigget vi gjorde hemma i Örebro 
från hela Världen, så vi känner oss skyldiga mot våra fans att ta konceptet ut på turné.”, 
säger gitarrist Erik Ohlsson, som tillsammans med bandet avslutade Världsturnén på 
senaste skivan Machine 15 (2008) förra året.

Passa även på att ladda ner Millencolins nya iPhone app gratis från Apples App Store! 
Den innehåller musik, videos, bilder uppdaterade nyheter med mera.

MILLENCOLIN
Pennybridge Pioneers 10 Year Tour
Sept 09 Quebec City, QC, Canada
Sept 10 Ottawa, ON, Canada
Sept 11 Montreal, QC, Canada
Sept 12 Toronto, ON, Canada
Nov 06 Santiago, Chile
Nov 07 Buenos Aires, Argentina
Nov 11 Porto Alegre, Brazil
Nov 12 Curitiba, Brazil
Nov 13 Santos, Brazil
Nov 14 Sao Paulo, Brazil
Dec 09 Mexico City, Mexico
Dec 11 Panama City, Panama
Dec 12 San José, Costa Rica
Dates for 2011 are being booked right now!
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